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ESSENTE Moisture
Premium Cream Krem
Antyoksydacyjny
Nawilżający z CBD 50 ml

Cena brutto 279,00 zł

Cena netto 226,83 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 0270P

Kod EAN 8594005861817

Producent Essente - MAKO
BUTTERFLY sro

RODZAJ Serum

Opis produktu

ESSENTE MOISTURE PREMIUM CREAM KREM ANTYOKSYDACYJNY NAWILŻAJĄCY Z CBD 50 ML

 

OPIS PRODUKTU KREM ESSENTE MOISTURE PREMIUM CREAM

Intensywnie nawilżający krem Essente z zawartością CBD i kompleksu fermentowego Bioyouth™ ma bardzo
korzystne działanie na skórę. Essente krem o bogatej konsystencji zwiększa jędrność i elastyczność skóry,
wspomaga regenerację, widocznie poprawia strukturę skóry i łagodzi problemy skórne, takie jak redukcja
podrażnień i stanów zapalnych w przebiegu trądziku pospolitego, różowatego, AZS, ŁZS oraz łuszczycy. Zawarte
ekstrakty z wodorostów znacząco przyczyniają się do nawilżenia skóry i zmniejszenia jej zaczerwienienia.
Dodatkowo w składzie znajduje się koenzym Q10, kwas hialuronowy, olej migdałowy, mocznik, kolagen
wegański oraz witamina E.

Krem Essente Moisture Premium przeznaczony jest do pielęgnacji skóry wyjątkowo suchej, podrażnionej,
wrażliwej, a także dojrzałej. Essente krem ładnie pachnie, łatwo się rozprowadza i nie pozostawia tłustego
filmu. Nadaje się idealnie pod makijaż.

Krem Essente Moisture Premium Cream został zapakowany w opakowanie typu airless, a system próżniowy
całkowicie zapobiega dostawaniu się bakterii z rąk i powietrza do środka opakowania. Pozwala to na zużycie
kosmetyku do końca, gwarantując czystość mikrobiologiczną oraz stałe stężenie i ochronę składników
aktywnych kosmetyku. 

Kosmetyk Essente został zapakowany w opakowanie typu airless. System próżniowy całkowicie zapobiega
dostawaniu się bakterii z rąk i powietrza do środka opakowania, umożliwiając zużycie kosmetyku do końca.
Gwarantuje to czystość mikrobiologiczną, stałe stężenie oraz ochronę składników aktywnych kosmetyku, co
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zapewnia skuteczność działania przez cały okres użytkowania.

 

DLA KOGO KREM ESSENTE MOISTURE PREMIUM CREAM 

Krem Essente dla kobiet i mężczyzn to idealne rozwiązanie dla skóry suchej i odwodnionej z problemem
nieprawidłowego funkcjonowania płaszcza hydro-lipidowego (alergicznej, AZS, wrażliwej). Doskonale sprawdza
się również w przypadku skóry z brakiem jędrności, elastyczności i widocznymi zmarszczkami.

Essente krem jest również skuteczny dla skór podrażnionych, zaczerwienionych oraz uszkodzonych przez
wpływ negatywnych czynników zewnętrznych, takich jak słońce, mróz czy wiatr. Jego działanie nawilżające oraz
odbudowujące zapewnia ulgę skórze w trudnych warunkach.

Krem Essente Moisture Premium jest bezpieczny dla kobiet w ciąży i karmiących, a także dla pacjentów
onkologicznych, oferując delikatną i skuteczną pielęgnację nawet w najtrudniejszych warunkach. Essente
krem zapewnia intensywne nawilżenie i ochronę skóry, przywracając jej zdrowy wygląd i elastyczność.

 

KORZYŚCI STOSOWANIA KREMU ESSENTE MOISTURE PREMIUM CREAM 

Bardzo intensywnie nawilża skórę.
Zwiększa jędrność i elastyczność skóry.
Łagodzi i zmiękcza skórę.
Widocznie poprawia strukturę skóry.
Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry.
Zawiera antyoksydanty zwalczające wolne rodniki.
Zapewnia funkcję bariery ochronnej skóry.
Daje ukojenie, redukuje podrażnienia i stany zapalne w przebiegu trądziku pospolitego, różowatego, AZS,
ŁZS oraz łuszczycy.

 

JAK STOSOWAĆ KREM ESSENTE MOISTURE PREMIUM CREAM?

Krem przeznaczony do stosowania codziennego po uprzednim oczyszczeniu skóry, rano lub wieczorem,
zapewnia kompleksowe działanie na skórze, pomagając w jej nawilżeniu i ochronie.

Kiedy chcemy szerszego, bardziej zaawansowanego działania, warto uzupełnić pielęgnację o wysoko stężony
booster (serum) dobrany do szczególnych wymagań skóry:
 

Moisture Cellular Booster - skóra sucha, odwodniona.

Hyal Booster - 

skóra z brakiem jędrności i zmarszczkami. 

Vitamin Recovery Booster - skóra niedotleniona ze zmarszczkami, skóra palacza.

Te preparaty działają na głębszych warstwach skóry, wspomagając redukcję przebarwień, poprawiając jej
strukturę oraz zapewniając jej optymalne nawilżenie i regenerację.

 

KOSMETOLOG RADZI 

CO TO JEST CBD - KANNABIDIOL? 

CBD, czyli Kannabidiol, to składnik, który utrzymuje homeostazę skórną oraz wzmacnia barierę ochronną skóry,
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tzw. płaszcz hydro-lipidowy. Jest silnym antyoksydantem, który intensywnie i długotrwale nawilża skórę, łagodzi
stany zapalne, opuchlizny na twarzy oraz towarzyszący im ból, swędzenie i pieczenie. Dodatkowo reguluje pracę
hormonów odpowiedzialnych za produkcję sebum, działa przeciwgrzybiczo i antybakteryjnie, redukuje blizny
potrądzikowe, a także działa adaptogenicznie. CBD hamuje reakcje histaminową związaną z reakcjami
alergicznymi na skórze.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU

CBD – Kannabidiol: reguluje równowagę skóry, wzmacnia barierę ochronną, nawilża, łagodzi stany
zapalne, ból, swędzenie i pieczenie. Działa przeciwgrzybiczo, antybakteryjnie, redukuje blizny, hamuje
reakcje alergiczne.
Kompleks fermentowy Bioyouth™-Natto: odbudowuje mikroflorę skóry, działa nawilżająco,
przeciwzapalnie, regenerująco i przeciwstarzeniowo.
Pullulan: nawilża, zapobiega utracie wody, przyspiesza regenerację skóry, działa przeciwzapalnie i
przeciwstarzeniowo.
Wyciąg z szyszek chmielu: silny antyoksydant, działa przeciwzapalnie, bakteriobójczo, rozjaśnia i
przeciwstarzeniowo.
Niacynamid: antyoksydant, poprawia nawilżenie, syntezę kolagenu, rozjaśnia przebarwienia, leczy
trądzik i różowaty.
Nannochloropsis Oculata: mikroalga, działa liftingująco, ujędrniająco, chroni przed stresem
oksydacyjnym.
Algi Codium Tomentosum: reguluje gospodarkę wodną skóry, nawilża, chroni przed szkodliwym
działaniem otoczenia.
Kwas hialuronowy: zapewnia elastyczność i sprężystość skóry, wiąże wodę, utrzymuje nawilżenie.
Mleczan sodu, sód PCA, fruktoza, glicyna, inozytol, mocznik: naturalny koktajl nawilżający,
wspomaga optymalne nawilżenie skóry.

 

INCI

AQUA, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, CETEARYL ALCOHOL, ISOPROPYL
MYRISTATE, GLYCERIN, PENTYLENE GLYCOL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, BUTYLENE GLYCOL, GLYCERYL
STEARATE CITRATE, GLYCERYL STEARATES, CETEARETH-20, CANNABIDIOL, SODIUM HYALURONATE, CARBOMER,
NANNOCHLOROPSIS OCULATA EXTRACT, PULLULAN, PHENOXYETHANOL, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM
SORBATE, CODIUM TOMENTOSUM EXTRACT, BACILLUS/SOYBEAN FERMENT EXTRACT, ETHYLHEXYLGLYCERIN,
HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, TOCOPHEROL, ETHYL FERULATE, HUMULUS LUPULUS CONE EXTRACT, SODIUM
LACTATE, SODIUM PCA, GLYCINE, FRUCTOSE, UREA, NIACINAMIDE, INOSITOL, LACTIC ACID, SODIUM
LEVULINATE, SODIUM ANISATE, PARFUM, EUGENOL, COUMARIN, LINALOOL, LIMONENE, CITRIC ACID
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